提出用
第　　　　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

（西暦　　　　　　　年）
公益財団法人日本宇宙少年団

理事長　山崎　直子　　殿

申請者

〒

住　所

氏　名　　　　　　　　　　 　　　印

                        ※法人においてはその名称及び代表者名

日本宇宙少年団YACロゴマーク使用許可申請書

公益財団法人日本宇宙少年団が商標登録しているYACロゴマークを別紙のとおり使用したいので、申請します。

なお、使用に際しましては下記条件を厳守いたします。

記

1． 使用するYACロゴマークについては、申請内容以外には使用しない。
2． 貴財団に不名誉、不利益をもたらすような取扱いはしない。

3． 使用条件に違反した場合および貴財団が必要と認めた場合には、使用条件の変更または承認の取消しを受けても意義を申し出ない。

以　上
提出用別紙
1． 使用するロゴマークの種類
　[image: image1.png]

2． 使用目的

3． 使用方法（具体的に種類、数量をご記入下さい。）

4． 使用期間

５．使用する際の責任者（所属または分団名・氏名・連絡先・電話番号等）
PAGE